Tulostettu

Yrityksen nimi
Kirjanpitoraportin tyyppi
Tositepvm

Esitystapa

Raportin pituus
Tositteen tila
Tositelaji

Tositteen valuutta
Tositteen nimi
Asiakkaan Y-tunnus
Kirjauskausi (vvvv-kk)
Tapahtuman arvo
Raportin kieli
Raportin valuutta
Summien esitystapa
Dimensiot

Nimikkeet

20.10.2025 12:16:22
Toimiva ry
Tuloslaskelma
01.01.2025 - 30.09.2025
Valittu kausi
Laajennettu: Kaikki tilit
Liiketapahtumat

Kaikki

Kaikki

Suomi

EUR

2 desimaalia

Projekti

Riipasta ruoriin hanke

1/2025 - 9/2025

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Myyntituotot
3096, Avustukset

3098, Avustukset jaksotus edelliselta vuodelta

Varsinaisen toiminnan kulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
5000, Tydssaoloajan normaalipalkat
5410, Puhelinetu
5990, Luontoisetujen vastatili
Henkildsivukulut
6130, TYEL vakuutusmaksut
6140, Tyontek.perityt tyel maksut
6300, Sosiaaliturvamaksut
6400, Tapaturmavakuutukset

6410, Tyottdomyysvakuutusmaksut

6420, Tyontek.perityt tyott.vakuutusmaksut

6430, Ryhméahenkivakuutusmaksut
Poistot
Muut kulut
Materiaalit ja palvelut
4000, Ostot
4490, Muut ulkopuoliset palvelut

Vapaaehtoiset henkildsivukulut

7000, Vapaaehtoiset henkildsivukulut

7010, Koulutus

7020, Virkistystoiminta

7050, Tyoterveyshuolto
Toimitilakulut

7200, Toimitilakulut

Atk-laite ja -ohjelmakulut

-16 943,74
73 487,70
73 487,70
23 321,18
50 166,52

-90 431,44

-73 309,60

-60 539,33

-60 539,33

-27,00
27,00

-12 770,27
-15 247,12
4 330,53
-1132,63
-559,65
-478,61
357,36
-40,15
0,00

-17 121,84
-3 156,54
-1153,83
-2002,71
-3 616,06

-31,48

-1 750,80
-1 745,10
-88,68
-174,66
-174,66
-1 067,47



1/2025 - 9/2025

7640, Atk-laite ja -ohjelmakulut
Kone- ja kalustokulut

7710, Kone- ja kalustokulut
Matkakulut

7800, Matkakulut
Markkinointikulut

8050, Markkinointikulut
Hallintopalvelut

8370, Ostetut hallintopalvelut
Muut hallintokulut

8451, Puhelinkulut

8453, Konttoritarvikkeita

8455, Tietoliikennekulut yms

8460, Ammattikirjallisuus

8484, Jasenmaksut

8564, Pankkikulut

8616, Varsinaisen toiminnan kulut

8650, Neuvottelukulut
Muut liikekulut
8701, Vastuuvakuutukset
Tuotto-/kulujaama
Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Tuotto-/kulujagdma

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut

Tuotto-/kulujagdma

Tilikauden tulos

Tilinpaatossiirrot
Poistoeron muutos

Verotusperusteisten varausten muutos

Tilikauden ylijagama (alijagama)

-1 067,47
-745,80
-745,80

-3908,12

-3908,12
-881,77
-881,77

-1001,94

-1 001,94

-2 235,39

-1131,89

-82,77
-232,90
-273,87
-174,01

-98,66

-24,98
-216,31
-334,09
-334,09

-16 943,74

0,00

0,00

0,00

-16 943,74

0,00

0,00

0,00

-16 943,74

-16 943,74

0,00

0,00
0,00

-16 943,74



